

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	RODARTE RODARTE FERNANDO		
Crédito Otorgado:	\$	13,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	13,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$	712.49	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	17,099.78	
CAT:	62.36%		

Referencia: 1263037

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de septiembre de 2020	13,000.00	260.00	41.60	410.89	712.49	12,589.11
2	30 de septiembre de 2020	12,589.11	251.78	40.29	420.42	712.49	12,168.69
3	15 de octubre de 2020	12,168.69	243.37	38.94	430.18	712.49	11,738.51
4	31 de octubre de 2020	11,738.51	234.77	37.56	440.16	712.49	11,298.35
5	15 de noviembre de 2020	11,298.35	225.97	36.15	450.37	712.49	10,847.98
6	30 de noviembre de 2020	10,847.98	216.96	34.71	460.82	712.49	10,387.16
7	15 de diciembre de 2020	10,387.16	207.74	33.24	471.51	712.49	9,915.65
8	31 de diciembre de 2020	9,915.65	198.31	31.73	482.45	712.49	9,433.21
9	15 de enero de 2021	9,433.21	188.66	30.19	493.64	712.49	8,939.57
10	31 de enero de 2021	8,939.57	178.79	28.61	505.09	712.49	8,434.47
11	15 de febrero de 2021	8,434.47	168.69	26.99	516.81	712.49	7,917.66
12	28 de febrero de 2021	7,917.66	158.35	25.34	528.80	712.49	7,388.86
13	15 de marzo de 2021	7,388.86	147.78	23.64	541.07	712.49	6,847.79
14	31 de marzo de 2021	6,847.79	136.96	21.91	553.62	712.49	6,294.17
15	15 de abril de 2021	6,294.17	125.88	20.14	566.47	712.49	5,727.70
16	30 de abril de 2021	5,727.70	114.55	18.33	579.61	712.49	5,148.09
17	15 de mayo de 2021	5,148.09	102.96	16.47	593.06	712.49	4,555.04
18	31 de mayo de 2021	4,555.04	91.10	14.58	606.81	712.49	3,948.22
19	15 de junio de 2021	3,948.22	78.96	12.63	620.89	712.49	3,327.33
20	30 de junio de 2021	3,327.33	66.55	10.65	635.30	712.49	2,692.04
21	15 de julio de 2021	2,692.04	53.84	8.61	650.04	712.49	2,042.00
22	31 de julio de 2021	2,042.00	40.84	6.53	665.12	712.49	1,376.88
23	15 de agosto de 2021	1,376.88	27.54	4.41	680.55	712.49	696.34
24	31 de agosto de 2021	696.34	13.93	2.23	696.34	712.49	-
Total			3,534.30	565.49	13,000.00	17,099.78	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.